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Subsemnatul/Subsemna , avAnd funcfia
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, do

cunoscend prevederile art,292 din Codul penal privind falsul in declara!:ii, declar pe proprie rispundere
c[ impreunil cu {amiliar) defin urmitoarele:

CNP

* 1) Prin familie se inlelege solltl/solia qi copiii aflali in intre{inerea acestora.

L Bunuri imobile

1, Terenuri_ 
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !6ri,

+ Calegoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) lucir-L de ap6; (5) alte categorii de terenurj
extravilane, dacd se afl[ in circuitul civil.

*2) La "Titular" se mentioneazd, ln cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/so}ia, copilul).
iarjn cazul bunurilor in coproplietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri,



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanJd; (4) spalii comerciale/di
produclie,

+2) La "Titular" se menJioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titulanrl, so{ul/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, qalupe; iahturi gi alte mijloace de transpor

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti gi de r:ult, colecfii de artl qi

numismaticii, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na(ionnl sau universal, a ciror valoare
insumatd deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menJi.ona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd eLe se afld sau nu pe teritoriul RomAniei

la momentul declardrii.

III, Bunuri rnobile, a clror valoare deplqegte 3.000 de euro fiecilre, qi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni



IV, Active fi:uanciare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echirralente de economisire gi investire
inclusiv cardurile de credit, dacd valoarea insumati a tuturor acestora derpigegte 5,00i0t cle euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din sfrdindtate.

*Categoritle indicate vrnt: (1) cont curent sau echivalente (incltLsiv card), (2) depozit bancar sat

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echiyalente, inclusiv fonduri .pt'ivate de pensii sau alte sisteme cL

acumulare (s'e vor declara cele aferente anului Jiscal anterior).

2. Plnsamente, investilii directe qi imprumuturi acordate, dac[ valoarea de piaJi insumati a tuturol
acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv irrvesti{iile qi participdtile in strdindtate.

+Categoriile indicate sunt; (1) hdrtii de valoare delinute (titluri
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordqte

ale srat. cerLifcote, obLigaliunit, (2)
tn nume perscrnal.



ani
3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depiigesc echivalerntul a 5,000 de euro p

NOTA:
Se vor declara i:nclusiv cele aflate in strdindtate,

V, Datorii
Debite, ipoteci, garanJii emise in beneficiul unui terf, bunuri ar:lrLiziJionate in sistem leasing qi alt

asemenea bunuri, daci valoarea insumat[ a tuturor acestora depiqeqte l!,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenJionate fafi de valoarea de piaJi, dir
partea unor persoaner organizafii, societ[{i comerciale, regii autonorne, companii/societifi nalionale sar
instituJii publice romAneqti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfiii, decontiri de cheltuieli, altele decAr
cele ale angajatorului, a c[ror valoare individuali dep[geqte 500 de euro*

*Se excetpteazd de la declarare cadou.rile $i trataliile uzuale primite clin partea rudelcr de gradul I Si al l l lea.



VIL Venituni ale declarantului qi ale membrilor siii de familig, renlizate in ultimul an fiscal incheia
(potrivit art. 41 din Legea nr' 57L12003 privind Codul fiscal, cu modificirile qi compktirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate,

. U--$ C,



Frezenta dr:claratie constituie aet public gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor men{ionate,

Data completirii

,1.9.....,t r.,...rt **,.
Semnitutra

rtrr.,r.r.irtnr!!


